



**DECLARATION by APPLICANT:** अर्थात् हासा० योग्य पर;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये मर्जे विवरण येरी जनकारी के समुदाय सभ्य पर्यंत मही है। यदि, कोई विवाह सभ्य कामना लक्षात्तर चाहा जाता है तो मर्जे योग्यता नियत की जा सकती है।
- 2) मेरे हाथ से योग्यता ग्राहक "कोशिका भाइडंडेशन", मेरी जाते हैं, उमस्का उपलेख उसी उद्देश्य की चूर्णि के लिये विवाह योग्यता, यो हम आप्य में पाए गए है।
- 3) मैं यूटी करता हूँ कि विवाह सहायता देने वाला प्राप्ति को गई है, वस योग्य का अर्थात् यह सकला हिस्सा किसी जन्म योग्यानियोग्यकरणीय कामनी से न हो सकता है। और न हो विवाह में होता।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अर्थात् हासा० योग्य करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राप्ति परे अपने इस्ताब सा आंगने की जात लक्षात्तर, मैं (अर्थात्) अपनी योग्यता की यूटी करता हूँ कि "सोशिका फाइडंडेशन और उसके योग्यताएँ" को अधिकृत करता हूँ जिसे गंगा नम, नम, जाते और जी विवरण इस प्राप्ति में पायित है, जैसे "कोशिका" एवं न्यासी, दास, याकामा दूसो उद्देश्य में नुटी नियाविधियों और उल्लिखितों के लिये किसी भी प्राप्त योग्यता में प्रयत्नित करते हैं कि योग्यता में उत्तम के जारी रहा वे उत्तम के लिये "कोशिका फाइडंडेशन" व नाम हैं।
- 2) मैं (अर्थात्) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पत, जोड़े और विवरण जो कि सहमति के उद्देश्यों में प्रयोग हैं युग्म स्वतः सहमति का ड्रक्यार नहीं बताता। इस गांव्य में "कोशिका" एवं उसके योग्यताओं का निर्वाचन अनियंत्रित और बाल्यकालीन होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**

अर्थात् जैसे हस्ताक्षर या आंगने का निशान

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (इस्ताब स्वाक्षर करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकृत, इस्ताबसी की ओर से नम्बर/टीमी को "सोशिका फाइडंडेशन" से नियमित योग्यता देने की जिसे हाप (इस्ताबा) नियन प्रकार से योग्य न घोषित करते हैं।

- 1) यह जिस न हो चौमाल और न हो विविध में विविध सहमति किसी भैरव योग्यता संस्थान या किसी अन्य ऊत्रत से उत्तम रोगी/योग्यता में लोगों के से छोड़ है, जैसे कि इसने "कोशिका फाइडंडेशन" से विवाहित/विवाहित उत्तम देने वाले योग्यता को देने वाले योग्यता के लिये किसी अन्य ऊत्रत या किसी अन्य योग्यता से योग्यता लेने का अधिकार मुरीदित रखता है। इस यूटी में योग्य कहा जाता है कि अस्पताल ट्रिप्पीर मर्द उत्तम योग्यता से हैं, किसी गैर योग्यता संस्था के द्वितीय अन्य योग्यता से नहीं होते होते।
- 2) "कोशिका फाइडंडेशन" से लोगों योग्यता देने वाले योग्यता को हैं। ऐसी योग्यता देना योग्यता को है जो किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव गोंगी एवं उत्पत्ति के बीच योग्यता की ओर। "कोशिका फाइडंडेशन" हासा० योग्यता को चाही देता नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर में योग्यता के उत्तम योग्यता और अन्य जारी योग्यता को देता है और "कोशिका" को कांटे पूँजिया या नियोजिती इस बाबते ने नहीं होता।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
रत्नाकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery  
अंगोरण की तिथि  
  
23-09-21

Dr. ASHISH SAKSENA  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)  
रत्नाकृती के लिए संस्कृति के लिए संस्कृति

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
GM-MD  
रत्नाकृती के लिए संस्कृति के लिए संस्कृति

5022, Kalyan Park Road, Lajpat Nagar  
NEW DELHI - 110024

अन्तिम उपयोग है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यासी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी हस्ताक्षर 2